
           Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor rodičů s dětmi 
 

 NEOBYČEJNÉ MOŘSKÉ PUTOVÁNÍ 
 

 aneb ZÁHADA POKLADU MOŘEPLAVCE MNOHOOČKA 
 

          2. – 9. srpna 2014 
 

     Moře - toť romantika, odpočinek, dobrodružství, pevné zdraví, skvělé  
      jídlo, mořští živočichové, pohyb, zážitky, výlety … no kdo by odolal!  
Proto neváhejte a vydejte se s námi na velké mořské putování, při kterém nás toto všechno  
čeká v míře vrchovaté. Však posuďte sami: vychutnáme si pohodu na prosluněných plážích,  

necháme se ovívat svěží mořskou brízou, skamarádíme se s tajemnými mořskými  
obyvateli, vydáme se na lov kouzelných perel, navštívíme opuštěný ostrov, vylovíme  

láhev s tajemným vzkazem, setkáme se s bojovnými piráty, vyzkoušíme si senzační mořské  
atrakce, staneme se neohroženými potápěči, vykonáme dobrodružnou plavbu  

na lodi i v ponorce, zažijeme hrozivou mořskou bouři, zachráníme vyčerpaného trosečníka, 
ochutnáme vynikající mořské speciality a tropické ovoce, zaposloucháme se do  

romantického šumění mořského příboje, utužíme si zdraví při exkluzivních sportovních  
a wellness aktivitách, odpočineme si ve stínu rozložitých palem … to je jen malá ukázka  

toho, na co všechno se můžete těšit a navíc pevně věříme, že se nám všem společně  
podaří rozluštit záhadu legendami opředeného pokladu věhlasného mořeplavce Mnohoočka. 

 

Tak tedy HURÁ K MOŘI!, kde si na své přijdou všechny děti bez rozdílu věku 
           a samozřejmě také rodiče. A nemusíte jezdit nikam daleko, stačí  

           překročit pouze hranice svých snů. Sejdeme se totiž v táborové  
            základně Dlažky v Rajnochovicích, kam zveme všechny  

          zážitků milovné rodiče s dětmi ve věku 3-14 let. 
 K relaxaci v noční i denní době dokonale poslouží čtyřmístné chatky těsně u pláže. 

   Mořské i vnitrozemské gastronomické speciality se budou podávat minimálně 5x denně. 
            Doprava na místo konání individuálně.  

 Cena 3300,- Kč pro rodiče, 3100,- Kč pro děti. 
                   Členové Klubu Dlažka 3200,- Kč rodiče, 3000,- Kč děti.  

 
K all inclusive pobytu u moře, na moři i v moři se objednávejte na www.dlazka.cz 
      tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 

Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  
          Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 20.6.2014. 

            Fota z předchozích čtyř táborů Každý den jinak, Ztracené pohádky,                
              Báječná dobrodružství cestovatele Laskominky a Tajuplný svět skřítka 
                Dobrotky a víly Štěstěnky najdete ve fotogalerii na www.dlazka.cz 

 
      Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se výborně postarají 
           Mirek Jaššo Mireček a všichni další obyvatelé tajuplného mořského světa. 
 

Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 
tel. 595 174 419, mob. 732 552 123  

miroslav.jasso@dlazka.cz 


